
 
Решение Пермской городской Думы от 27.01.2015 N 12 
"О внесении изменения в Правила землепользования и застройки города 
П... 

 
 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 09.02.2015 

 

  

 
ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 27 января 2015 г. N 12 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ 
ГОРОДА ПЕРМИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ПЕРМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 26.06.2007 N 143 
 

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 41 
Устава города Перми Пермская городская Дума решила: 
 

1. Внести в статью 49 Правил землепользования и застройки города Перми, утвержденных решением 
Пермской городской Думы от 26.06.2007 N 143 (в редакциях решений Пермской городской Думы от 
23.10.2007 N 258, от 25.03.2008 N 78, от 24.06.2008 N 215, от 24.02.2009 N 29, от 26.01.2010 N 16, от 
25.02.2010 N 31, от 24.08.2010 N 131, от 02.11.2010 N 177, от 17.12.2010 N 207, от 26.04.2011 N 64, от 
30.08.2011 N 176, от 27.09.2011 N 195, от 21.12.2011 N 245, от 21.12.2011 N 246, от 28.02.2012 N 25, от 
22.05.2012 N 94, от 25.09.2012 N 195, от 20.11.2012 N 258, от 18.12.2012 N 287 (в ред. 25.06.2013), от 
26.02.2013 N 40, от 28.05.2013 N 117, от 24.09.2013 N 199, от 24.09.2013 N 211, от 19.11.2013 N 261, от 
19.11.2013 N 262, от 28.01.2014 N 4, от 28.01.2014 N 5, от 25.02.2014 N 34, от 25.03.2014 N 63, от 25.03.2014 
N 64, от 27.05.2014 N 113, от 20.06.2014 N 129, от 20.06.2014 N 130, от 23.09.2014 N 191, от 23.09.2014 N 
199, от 23.09.2014 N 200, от 16.12.2014 N 280, от 16.12.2014 N 281, от 16.12.2014 N 282), изменение, 
установив территориальную зону транспортных сооружений (С-3) в отношении земельного участка 
площадью 4896 кв. м, расположенного на пересечении Восточного обхода и улицы Лядовской в 
Мотовилихинском районе города Перми, согласно приложению к настоящему решению (не приводится). 

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации "Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь". 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по 
пространственному развитию. 
 

Глава города Перми - 
председатель Пермской городской Думы 

И.В.САПКО 
 
 
 

 

КонсультантПлюс 
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C2BD0F1BCAE595C2D981575AACCC940E60AEA7965492F48F22EE9855D1ADCB6B717C617DE7E0E59EU0X2G
consultantplus://offline/ref=C2BD0F1BCAE595C2D981575AACCC940E60AEA7965492F48F22EE9855D1ADCB6B717C617DE7E0E497U0X5G
consultantplus://offline/ref=C2BD0F1BCAE595C2D981575AACCC940E60AEA7965492F48F22EE9855D1ADCB6B717C617DE7E0E497U0X3G
consultantplus://offline/ref=C2BD0F1BCAE595C2D9814957BAA0C90569A2F9995095FEDC7EB1C30886A4C13C3633383FA3EDE09604B846U4XDG
consultantplus://offline/ref=C2BD0F1BCAE595C2D9814957BAA0C90569A2F9995F93FFDD77B1C30886A4C13C3633383FA3EDE09604BE43U4XDG

